达 意 隆
中国液 态包 装装备龙头企业
可口可乐、百事可乐、宝洁全球战略合作伙伴
行业首家国家级企业技术中心、国家地方联合工程中心、
博士后科研工作站
1999年成立，全球少数几家整线解决方案供应商之一
2008年深交所上市（股票代码：002209）
国家标准和行业标准的发起与起草单位

CPX10 10 24000 20000 10000-15000
CPX12 12 28800 24000 12000-18000
CPX14 14 33600 28000 14000-21000
CPX16 16 36000 32000 16000-24000
CPX18 18 40500 36000 18000-27000
CPX20 20 45000 40000 20000-30000
CPX22 22 49500 44000 22000-33000
CPX24 24 54000 48000 24000-36000
3L 模腔
CPXM06A 6 9600 9600 6000-9000
0.25 - 3.3L
3.3L 以下
的水瓶、
CSD 瓶
CPXM08A 8 12800 12800 8000-12000
CPXM10A 10 16000 16000 10000-15000
CPXM12A 12 19200 19200 12000-18000
CPXM14A 14 22400 22400 14000-21000
CPXM16A 16 25600 25600 16000-24000
CPXM18A 18 28800 28800 18000-27000
CPXM20A 20 32000 32000 20000-30000
CPXM22A 22 35200 35200 22000-33000
CPXM24A 24 38400 38400 24000-36000
方模腔
CPXF6A 6 9600 9600 6000-9000
0.25 - 3L
2.5-3L 左右
大直径水瓶、
果汁瓶
2L 左右后置
把手的瓶子
CPXF8A 8 12800 12800 8000-12000
CPXF10A 10 16000 16000 10000-15000
CPXF12A 12 19200 19200 12000-18000
CPXF14A 14 22400 22400 14000-21000
CPXF16A 16 25600 25800 16000-24000
CPXF18A 18 28800 28800 18000-27000
CPXF20A 20 32000 32000 20000-30000
CPXF22A 22 35200 35200 22000-33000
CPXF24A 24 38400 38400 24000-36000
系列 机型 模腔数
产量
制瓶容积 应用范围
水瓶 CSD 瓶
小模腔
CPXX16A 16 38400 32000
≤0.77L
水
饮料
牛奶制品
食用油
食品
医药
化妆品
洗涤剂瓶等
CPXX18A 18 43200 36000
CPXX20A 20 48000 40000
CPXX22A 22 49500 44000
CPXX24A 24 54000 48000
CPXX26A 26 58500 52000
CPXX28A 28 63000 56000
CPXX30A 30 67500 60000
CPXX32A 32 72000 64000
水瓶
（4-6L）
油瓶
（10L）

尺寸 应用范围
产量
标准模腔
异形瓶
CPX04T 4 8000
2L
饮料
牛奶及制品
食用油
食品
医药
化妆品
洗涤剂瓶等
CPX06T 6 12000
CPX08T 8 16000
CPX10T 10 20000
CPX12T 12 24000
CPX14T 14 28000
CPX16T 16 32000
CPX18T 18 36000
CPX20T 20 40000
CPX22T 22 44000
CPX24T 24 48000
CPX26T 26 52000
22 / 达意隆总目录 达意隆总目录  / 23
灌装系列
灌装机，是一种在洁净环境下，将各种液体注入
到各种洁净的容器内，并用各种盖子封装好的设备。